
COSA WIN - die Windows-Version

LuT Aschaffenburg

2. Frühjahrssportfest des LuT Aschaffenburg mit Kreismeisterschaften

am 18.04.2007 in Schweinheim - Sportplatz des TV Schweinheim

Ergebnisliste

Klassenübersicht

Gesamteinlauf

Senioren M40

Seniorinnen W40

Senioren M45

Seniorinnen W45

Senioren M50

Seniorinnen W50

Senioren M55

Senioren M60

Senioren M65

Senioren M70

Senioren M75

Gesamteinlauf

  10000 m Gesamteinlauf                          18.04.2007

    1. Zeitlauf Gemischter Wettbewerb       

  1. und Kreismeister

     Bertsch, Simon           1985 LA-Team Alzenau                 36:49,1 min.  

  2. Schäfer, Jürgen          1967 TV Haibach                      37:11,2 min.  

  3. Morschhäuser, Edgar      1960 LAZ Obernburg-Miltenberg        37:21,9 min.  

  4. Kunkel, Matthias         1965 TV Haibach                      37:52,8 min.  

  5. Brand, Karl-Josef        1953 LAZ Obernburg-Miltenberg        37:55,7 min.  

  6. Leblang, Peter           1962 Spiridon Frankfurt              38:19,2 min.  

  7. Weis, Matthias           1965 LG LKr Aschaffenburg            38:43,4 min.  

  8. Breunig, Herbert         1961 LAZ Obernburg-Miltenberg        40:21,4 min.  

  9. Reitwiesner, Ewald       1946 LG Haßberge                     40:31,5 min.  

 10. Reß, Thorsten            1976 TV Haibach                      40:59,6 min.  

 11. Lippert, Berthold        1950 TSV 1925 Keilberg               42:27,3 min.  

 12. Glas, Franz-Josef        1958 LG LKr Aschaffenburg            43:44,1 min.  

 13. Handel, Robert           1950 LAZ Obernburg-Miltenberg        44:21,0 min.  

 14. Freudl, Joachim          1952 LAZ Obernburg-Miltenberg        45:30,3 min.  

 15. Schmidt, Erwin           1952 LAZ Obernburg-Miltenberg        45:39,1 min.  

 16. und Kreismeisterin

     Liedtke-Maier, Marianne  1957 LG LKr Aschaffenburg            46:42,0 min.  

 17. Müller, Hilbert          1935 LAZ Obernburg-Miltenberg        46:52,2 min.  

 18. Brand, Gerd              1946 TV Haibach                      47:25,8 min.  

 19. Rudolf, Marlene          1959 LAZ Obernburg-Miltenberg        48:50,3 min.  

 20. Oberle, Winfried         1942 LAZ Obernburg-Miltenberg        49:25,3 min.  

 21. Haun, Hermann            1940 LG LKr Aschaffenburg            49:39,2 min.  

 22. Kissenberth, Diethelm    1944 LAZ Obernburg-Miltenberg        51:34,6 min.  

 23. Frauenstein, Valentina   1955 VLG Niedersteinbach             51:55,4 min.  

 24. Gebler, Caroline         1965 LAZ Obernburg-Miltenberg        54:59,1 min.  

 25. Patzelt, Willi           1932 LAZ Obernburg-Miltenberg        60:47,5 min.  

 26. Maier, Oskar             1936 LG LKr Aschaffenburg            62:28,5 min.  

     Wilhelm, Gerd            1941 LG LKr Aschaffenburg               n.a.         

     Henn, Karin              1964 LAZ Obernburg-Miltenberg           n.a.         
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     Ertl, Laszló             1945 LG LKr Aschaffenburg               n.a.         

     Außer Wertung

     Gebler, Tim              1991 LAZ Obernburg-Miltenberg        43:04,3 min.  

Senioren M40

  10000 m Sen. M40                               18.04.2007

    1. Zeitlauf                             

  1. und Kreismeister

     Schäfer, Jürgen          1967 TV Haibach                      37:11,2 min.  

  2. Kunkel, Matthias         1965 TV Haibach                      37:52,8 min.  

  3. Weis, Matthias           1965 LG LKr Aschaffenburg            38:43,4 min.  

Seniorinnen W40

  10000 m Sen. W40                               18.04.2007

    1. Zeitlauf                             

  1. und Kreismeisterin

     Gebler, Caroline         1965 LAZ Obernburg-Miltenberg        54:59,1 min.  

     Henn, Karin              1964 LAZ Obernburg-Miltenberg           n.a.         

Senioren M45

  10000 m Sen. M45                               18.04.2007

    1. Zeitlauf                             

  1. und Kreismeister

     Morschhäuser, Edgar      1960 LAZ Obernburg-Miltenberg        37:21,9 min.  

  2. Breunig, Herbert         1961 LAZ Obernburg-Miltenberg        40:21,4 min.  

  3. Glas, Franz-Josef        1958 LG LKr Aschaffenburg            43:44,1 min.  

Seniorinnen W45

  10000 m Sen. W45                               18.04.2007

    1. Zeitlauf                             

  1. und Kreismeisterin

     Rudolf, Marlene          1959 LAZ Obernburg-Miltenberg        48:50,3 min.  

Senioren M50

  10000 m Sen. M50                               18.04.2007

    1. Zeitlauf                             

  1. und Kreismeister

     Brand, Karl-Josef        1953 LAZ Obernburg-Miltenberg        37:55,7 min.  

Seniorinnen W50

  10000 m Sen. W50                               18.04.2007

    1. Zeitlauf                             

  1. und Kreismeisterin

     Liedtke-Maier, Marianne  1957 LG LKr Aschaffenburg            46:42,0 min.  
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  2. Frauenstein, Valentina   1955 VLG Niedersteinbach             51:55,4 min.  

Senioren M55

  10000 m Sen. M55                               18.04.2007

    1. Zeitlauf                             

  1. und Kreismeister

     Lippert, Berthold        1950 TSV 1925 Keilberg               42:27,3 min.  

  2. Handel, Robert           1950 LAZ Obernburg-Miltenberg        44:21,0 min.  

  3. Freudl, Joachim          1952 LAZ Obernburg-Miltenberg        45:30,3 min.  

  4. Schmidt, Erwin           1952 LAZ Obernburg-Miltenberg        45:39,1 min.  

Senioren M60

  10000 m Sen. M60                               18.04.2007

    1. Zeitlauf                             

  1. und Kreismeister

     Brand, Gerd              1946 TV Haibach                      47:25,8 min.  

  2. Kissenberth, Diethelm    1944 LAZ Obernburg-Miltenberg        51:34,6 min.  

     Ertl, Laszló             1945 LG LKr Aschaffenburg               n.a.         

Senioren M65

  10000 m Sen. M65                               18.04.2007

    1. Zeitlauf                             

  1. und Kreismeister

     Oberle, Winfried         1942 LAZ Obernburg-Miltenberg        49:25,3 min.  

  2. Haun, Hermann            1940 LG LKr Aschaffenburg            49:39,2 min.  

     Wilhelm, Gerd            1941 LG LKr Aschaffenburg               n.a.         

Senioren M70

  10000 m Sen. M70                               18.04.2007

    1. Zeitlauf                             

  1. und Kreismeister

     Müller, Hilbert          1935 LAZ Obernburg-Miltenberg        46:52,2 min.  

  2. Maier, Oskar             1936 LG LKr Aschaffenburg            62:28,5 min.  

Senioren M75

  10000 m Sen. M75                               18.04.2007

    1. Zeitlauf                             

  1. und Kreismeister

     Patzelt, Willi           1932 LAZ Obernburg-Miltenberg        60:47,5 min.  
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Lizenziert für: BY/6163  LuT Aschaffenburg
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